
Ing. Jan Paroubek
pověřený řízením státního podniku

CENDIS, s.p. Centrum dopravních informačních systémů
Nábřeží L. Svobody 1222/12 Ministerstva dopravy ČR
110 00 Praha 1

V Praze dne 28.02.2025
č.j. CEN/lOUO/GSG/ZOZS

Odpověď na žádost ve smyslu zákona EADS/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený paníStryalová,

dne 19.02.2025 jsme obdrželi Vaši žádost o podání informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zejména pak
jeho ustanovení & Sc — informování o příjmech fyzických osob.

Státní podnik CENDIS, s.p. byl zřízen jeho zakladatelem, Českou republikou - Ministerstvem dopravy mj. k
provozování vybraných Informačních systémů veřejné správy liSVS) a jeho činnost se řídí zákonem č. 77/1997
Sb., o státním podniku ve znění pozdějších předpisů (dálejen „Zákon o státním podniku").

Zaměstnanci státního podniku se nepodílí na řízení státu a činnost státního podniku je ryze hospodářská.
Vedoucí zaměstnanci státního podniku nemají statut státních úředníků a nepodílejí se Žádným způsobem na
výkonu vrchnostenských oprávnění.

Nejvýše nadřízeným zaměstnancem CENDlS, s.p. je 1. zástupce ředitele. Zaměstnanec v jehD přímé
podřízenosti je 2. zástupce ředitele, požadované údaje za tyto osoby jsou v předepsané tabulce.

Statutárním orgánem je kromě ředitele také dozorčí rada. Členové dozorčí rady za svou činnost nepobíraji
Žádné odměny.

S pozd ravem,

Ing.Jan Paroubek
pověřený řízením

Adresát:

Lenka Stryalová, ředitelka
Jménem Hlídač státu, z.ú.
Velenovského 648
251 64 Mnichovice

iC“
vz „v mii—;; cm

x !Jr Ěixlnurlu.

u „„ 1 A



En.—!&
m....:

=
3
5
2
5
:

seš.
Š

e
š
š
is

u
z
š

„:
„=

_
Soon

„:
„R

„
.

:
š“

„5:5
33.3

39:5
.“

„„S
i.

= . SÍĚ<
„ __Ěa

:
že?

___me
55%.

2522;
u 0.22

Š
„a

„
So „S

Š
8—

„
_

:
ŠM

„_ešu
u_usš

naši
.—

ŠEÉ
2.53...

:.
___šu. ..::..

552.5
.:

32:2
ES.—

Šín
EEE:

se
„_

.:
Ě

3.5
23315:

532
E552..

„ „.
š

._
„s

_.š
a..

2233
.

.2
„až

>.
Ea

&
%. „až

=
___„Šš

.„ „„
„. .a...

2%
E.....

5.5%
:

„E_„Eeš
_.ŠXŠ

:....„ŠŠEE
55.5

„na ...A
3

%
$. „m5

a_n!
33...

?R
a

i;
SŠ

>.
233.53

E....ŠŠES
. ..a

u
3:2

2.228.

23208
& „553

až
5.3

22%
23.53.

32.5
ŠÉ

„ měna
„555855

ŠŠŠ.
9535

33%
ES?

a „33
,ĚE

3352
253%

?
5:55.

šoa
25955

za
%. „„

Šáša
„ 523.—

.šm
Š

„N
GSE

%
$.:

„225
„R:—„S

B,
a.. „mazu

Baas
55525

„===—č.8..
Pa

„E.:—
.=;




